拝啓

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 慌しい新年度がスタートして 2ヶ月が経ち、子供達もようやくなれていた頃かと思います。

 さて、5 月 10 日の定期総会では、多数の会員の皆様のご協力のもと、無事に定期総会を行う事ができました。会員

の皆様へは改めて御礼申し上げます。そして今年のスローガン「日本一だよ！全力麓笑！～楽しもう♪ やりきろう♪

弾けよう♪～」では、子供達が安心して笑顔で過ごせるように日本一のＰＴＡ活動を行っていきたいと思いますのでご

理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

敬具

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 佐々木真弓美

○ 協議事項

1 ： 地区懇談会について

 開催日と開催場所について協議いたしました。

2 ： 夏休みプール開放について

 監視体制と開放日時について協議いたしました。

3 ： 夏休み親子除草作業について

 開催日時及び各地区担当場所について協議いたしました。

4 ： 麓小PTA収益事業について

 運動会でのお茶販売、小中学校総合保障制度加入促進事業、麓地区文化祭での募金活動について協議いたし

ました。

5 ： 教育講演会について

 講師選定の担当委員会について協議いたしました。

6 ： ふもとおやじ会「ナイトツアー開催」のについて

 PTAの協賛について協議いたしました。

○ 審議事項

1 ： 地区懇談会の件 ⇒ 全会一致で承認

2 ： 夏休みプール開放の件 ⇒ 賛成多数で承認

3 ： 夏休み親子除草作業の件 ⇒ 全会一致で承認

4 ： ふもとおやじ会「ナイトツアー開催」の件

⇒ 全会一致で承認

○ その他

1 ： ふもとおやじ会会長の斉藤さんより、今後の活動報告

について説明がございました。

7月 8日 (月)  通学路点検  （予定）

日本一だよ！全力麓笑！

〜 楽しもう♪ やりきろう♪ 弾けよう♪〜

第 2回運営委員会報告
6月７日(金) 開催

出席者数（71名／90名） オブザーバー 1名

ＰＴＡ事業開催予定

第 2号  令和元年 6月 12日

麓小学校ＰＴＡ役員会